
 
  

Stejnopis č.: 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo č. DIL/21/08/007557/2022  

na zhotovení projektové dokumentace, inženýrskou činnost a výkon autorského dozoru ke 
stavbě č. 42974 Výstavba has. zbrojnice Nebušice (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
uzavřené podle ustanovení § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
datová schránka:    48ia97h 
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ 00064581, reg. dle § 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
jednající: Ing. Miroslav Dvořák, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy  
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

2. BOMART spol. s r.o. 
se sídlem: Ohradní 1159/65, Praha 4 
datová schránka:     6g7sdr3 
IČO: 25091905 
DIČ: CZ25091905  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 48981 
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
číslo účtu: 474065113/0300 
jednající:  Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel, dále též společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU č. 1 
 

1. Objednatel sděluje Zhotoviteli, že došlo ke změně zastupující osoby. Nově zvoleným 
ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. Miroslav Dvořák. 

 
2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/007557/2022, která 

byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 19.8. 2022 (dále jen „smlouva“). 
Na základě požadavku Objednatele, kterým je vyjmutí fotovoltaiky z projektové 
dokumentace, byl Zhotovitel požádán o přepracování dokumentace pro výběr zhotovitele 
stavby vč. rozpočtu stavby.  



 
 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje předmět smlouvy takto: 
 
1) čl. VI. Cena díla a platební podmínky smlouvy, bod 6.1, se doplňuje následovně: 

V. fáze: Aktualizace DVZ, touto aktualizací se na základě rozšíření předmětu 
Smlouvy navyšuje stávající cena díla o částku 72 500 Kč bez DPH. 

 

 Základní cena DPH Cena s DPH 

Původní cena 
díla SOD 

1 920 000,00 Kč 403 200,00 Kč 2 323 200,00 Kč 

Navýšení ceny 
díla V. fáze dle 
Dodatku č. 1 

72 500,00 Kč 15 225,00 Kč 87 725,00 Kč 

Nová cena díla 
dle Dodatku  
č. 1 

1 992 500,00 Kč 418 425,00 Kč 2 410 925,00 Kč 

Uhrazeno k 
1.1.2025  

1 646 000,00 Kč 345 660,00 Kč 1 991 660,00 Kč 

Z toho:    

I. fáze: DSJ 
včetně SP 
(a+b) 

830 000,00 Kč 174 300,00 Kč 1 004 300,00 Kč 

II. fáze: DVZ 
(a) 

702 000,00 Kč 147 420,00 Kč 849 420,00 Kč 

IV. fáze: 
Průřezové 
činnosti  

 
 

137 940,00 Kč 
 

 
 

114 000,00 kč 

 
 

23 940,00 Kč 

Zbývá 
k úhradě dle 
Dodatku č. 1 

346 500,00 Kč 72 765,00 Kč 419 265,00 Kč 

Z toho:    

II. fáze: DVZ 
(b) 

78 000,00 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč 



III. fáze: AD 160 000,00 Kč 33 600,00 Kč 193 600,00 Kč 

IV. fáze: 
Průřezové 
činnosti 

36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč 

V. fáze: 
Aktualizace 
DVZ 

72 500,00 Kč 15 225,00 Kč 87 725,00 Kč 

 
 
V. fáze: Aktualizace dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DVZ) 
 
Vyhotovení aktualizované DVZ bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté aktualizované dokumentace“ nejpozději do 14 dnů od 
převzetí aktualizované dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel 
vystaví fakturu – daňový doklad a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu 
„Protokolu“. 
 
 
2) čl. IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy, bod 4.1 se doplňuje takto: 
    Aktualizaci Zhotovitel provede do 30 dnů od podpisu tohoto Dodatku č .1.  
 
3) čl. V. Místa plnění předmětu smlouvy, bod a) se znění upravuje na:  
    Místem předání a převzetí se rozumí odbor INV MHMP, Řásnovka 770/8, Praha 1. 

 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou 
tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva včetně tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění  
smlouvy vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákona o registru smluv) zajistí  Objednatel.  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

 
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 

podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 



transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), obou smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to dnem připojení posledního z 
nich. 

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 1 obsažených se 
řídí tímto nařízením. 

 
6. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí Objednatel. 
 

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 1 k němu smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že 
tímto způsobem uzavřely Dodatek č.1. 

 
8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2415 ze dne 4. 11. 2024 o svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

 

 

 

 

ZHOTOVITEL 

BOMART spol. s r.o. 

 

 

Podpis: _______________________ Podpis: _________________ 
Jméno: Ing. Miroslav Dvořák Jméno:  Ing. Martin Závodný 
Funkce: ředitel odboru investičního MHMP 
(podepsáno elektronicky) 
 

Funkce: jednatel společnosti 
(podepsáno elektronicky) 
 


		2025-04-02T14:26:14+0000


		2025-04-07T15:36:01+0200
	Martin Závodný




